ДОГОВОР
ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Луга                                                                              "   " ______ 20   г.

______________________(ФИО), далее именуемая "Жертвователь", с одной стороны, и
ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат» в лице директора Шаговой Татьяны Михайловны,
действующего на основании Устава, далее именуемое "Одаряемый", с другой стороны (далее по
тексту – Стороны), заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь по настоящему договору передает Одаряемому имущество, указанное в

Приложении 1, в собственность на цели, указанные в настоящем договоре.
1.2. Приложение 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. ПРАВА и ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь обязуется в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания

настоящего договора передать Одаряемому имущество, указанное в Приложении 1 (далее по
тексту договора - дар).

Передача дара осуществляется по месту нахождения Одаряемого.
2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. Отказ

Одаряемого от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае договор
считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

2.3. Одаряемый обязан использовать полученный дар исключительно для
___________________.

2.4. Если использование дара в соответствии с целью, указанной в п. 2.3, становится
невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то по другому назначению он может быть
использован лишь с согласия Жертвователя.

2.5. Использование переданного по настоящему договору дара не в соответствии с целью,
указанной в п. 2.3, а также в случае нарушения Одаряемым правил, установленных п. 2.4, дает
право Жертвователю требовать отмены пожертвования.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.
3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4. АДРЕСА и ПОДПИСИ СТОРОН

Жертвователь:

Одаряемый:

ФИО ГБОУ ЛО «Лужская санаторная кола-интернат»
Паспорт РФ  серии    №,  Адрес: Ленинградск. обл., г. Луга,
Выдан ОВД Лужского района Ленинградск.обл., ул. Большая Заречная, д.73
Дата выдачи. тел./факс (81372) 2-38-15
Адрес проживания:   ИНН 4710008121  КПП 471001001
 л/сч 02 076 068 015
 в Комитете финансов Ленинградской области

________________________ (подпись) ____________________________Шагова Т.М.